% GIRON e
‘ Fétigny-Ménieres 2023

Roi du tir

# Tireur

1. Philippe BRASEY

2. Laurine TORCHE

3. Raphael NEUHAUS

Laurine TORCHE (Meilleure dame)
Michel WENGER (Meilleur vétéran)
Mixte, tous dges confondus.

Juniors

# Tireur

1. Xavier FROIDEVAUX

2. Nathan REY

3. Nathan MARCUARD

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

# Tireur
Aucun tireur classé

Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.

Super-Roi du tir
# Tireur
1. Florent GIVEL

PALMARES

Classement final

Année Cat.
1966 E+S
1993 E+SQ
1985 E+S
1993 E+SQ
1938 SV
Année Cat.
2003 JS
2004 JS
2003 JS
Année Cat.
Année Cat.
1989 E+S

Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

# Tireur
1. Xavier FROIDEVAUX

Année Cat.
2003 JS

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société
# Société

1. Estavayer-le-Lac

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs
Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Adolescents 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

@ tir-broye.ch

K1 facebook.com/ftbroye

25M
Date: 10.12.2025 18:38

Société
Estavayer-le-Lac
Payerne
Domdidier
Payerne
Payerne

Société
Domdidier
Villeneuve

Payerne

Société

Société

Payerne

Société
Domdidier

Résultat

178/50pts
177/49pts
176/49pts
177/49pts
173/48pts

Résultat

171/49pts
168/46pts
162/42pts

Résultat

Résultat
240

Résultat
229

Moyenne
150.649

1108
843
265

843
71
67
265
17

Page:1/2



* GIRONde PALMARES 25M
Classement final Date: 10.12.2025 18:38

‘ Fétigny-Méniéres 2023

@ tir-broye.ch Kl facebook.com/ftbroye Page:2/2



	Roi du tir
	Juniors
	Adolescents
	Super-Roi du tir
	Super JT
	Meilleure société
	Statistiques

