



PALMARES
Classement final
Fétigny-Ménières 2023

25M
Date: 10.12.2025 18:38

Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Philippe BRASEY	1966	E+S	Estavayer-le-Lac	178/50pts
2.	Laurine TORCHE	1993	E+S ♀	Payerne	177/49pts
3.	Raphael NEUHAUS	1985	E+S	Domdidier	176/49pts
	Laurine TORCHE (Meilleure dame)	1993	E+S ♀	Payerne	177/49pts
	Michel WENGER (Meilleur vétéran)	1938	SV	Payerne	173/48pts

Mixte, tous âges confondus.

Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Xavier FROIDEVAUX	2003	JS	Domdidier	171/49pts
2.	Nathan REY	2004	JS	Villeneuve	168/46pts
3.	Nathan MARCUARD	2003	JS	Payerne	162/42pts

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Adolescents

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
Aucun tireur classé					
Mixte, catégorie JJ, podiums cumulables.					

Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Florent GIVEL	1989	E+S	Payerne	240

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Xavier FROIDEVAUX	2003	JS	Domdidier	229

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Estavayer-le-Lac	150.649

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs	1108
Nombre total de tireurs 300m	843
Nombre total de tireurs 25/50m	265
Roi du tir 300m	843
Juniors 300m	71
Adolescents 300m	67
Roi du tir 25/50m	265
Juniors 25/50m	17



PALMARES
Classement final
Fétigny-Ménières 2023

25M
Date: 10.12.2025 18:38